

Plan for kommende år.

- Plan for kommende år, må overordnet handle om vores ungdom, vi skal have en stærk ungdomsafdeling, så vi har til at kunne få en stærk seniorafdeling igen. Det vil fortsat være af stor vigtighed at få det organisatoriske på plads, både hvad angår rekruttering af nye folk til bestyrelsen, men også frivillige til andre udvalg når kommende aktiviteter skal søsættes.
- Dette punkt vil som i 2016 stadig være meget aktuelt. Der skal udarbejdes årshjul og handlingsplaner for de aktiviteter vi i fodboldafdelingen beslutter os for at gennemføre i 2017. Dette gøres målrettet for at have det organisatoriske med bemanding, rekvisitter m.m. på plads. – Skal findes ved et opsøgende arbejde i hele vores medlems – og forældrekræds.
- Derudover arbejder vi på et samarbejde med Ubberud, for hele vores ungdomsafdeling, da ingen af de 2 klubber har nok spillere selv, når de skal op og spille 8 mands og slet ikke 11 mands. Vi ved dette er prøvet og ikke altid med det resultat man ønskede, så denne gang har vi en DBU konsulent inde over fra start til slut. Første møde er afholdt, hvor Korup, Ubberud og DBU var tilstede og der er fastlagt yderligere to møder, hvor der vil være flere med fra hver klub, samt DBU konsulent, med henblik på at få lavet en uddybende samarbejdsaftale. Desuden skal der hvis aftalen kommer på plads laves et samarbejdsudvalg bestående af medlemmer fra begge klubber, som så vi varetage vores ungdomsafdeling, samt samarbejdsaftalen. Hvis vi når til enighed om samarbejdsaftalen, skal den vedtages på generalforsamlingen, men da vi får problemer allerede efter sommerferien med at stille hold, arbejder vi hen imod at samarbejdet kan starte der. Det vil sige at der vil blive indkaldt til en ekstra ordinær generalforsamling, hvor aftalen skal vedtages efter vedtægterne.

På det sportslige skal der fortsat arbejdes på at fastholde og videreudvikle vores ungdomsafdeling således et solidt fundament opbygges, hvilket allerede er set i de ældre rækker hvor der er kommet nye spillere til.

Målsætningen for vores 1. hold er at forblive i serie 2.